Gofiacensi, in villa Corcennatis, cujus termini sunt de totis partibus

terra de ipsa hareditate.

340.

980 circa.

DONUM VINE./ IN DAGNINO VILLA.

Sancta Dei ecclesiœ quæ est constructa in honore sancti Martini et 2 98o circa.

sancti Petri apostoli, in loco qui vocatur Mornantus, Ego, in Dei

nomine, Rodoardus, cum uxore mea Adaltrude 3 , dono de rebus
possessionis mea quæ sunt in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi,

in fine de Dagnino- villa : hoc est una aliga de vinea. S. ejusdem

Rodoardi et uxoris ejus. S. Amalfredi, filii ipsorum. S. Aymonis.
S. Adalgerii. S. Arnoldi. Data per manum Gerberni monachi, mense

Februario, die Dominica, regnante Conrado rege.

341.

DE DUOBUS CURTILIS IN CASENICA.

In Christi nomine, Ego Rotbertus do Sancto Martino et Sancto 98o circa,

Petro de Mornanto curtilos duos quos Leotardus et Benedictus

' M. et C. hic et infra Corcenato.	 s M. Adaldrude. L. Altrude.
Desunt votes Sancti Martini et in M. et C.	 4 M. et C. de Mornant.

26.
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excolunt, et qu.icquid ad ipsos aspicit, qui sunt in pago Lugdunensi,
in agro Gofiacensi, in villa Casenica. S. ejusdem Rotberti I . S. Ares-
tagni. S. Roberti. S. Andrew. S. Hugonis. S. Leotardi. Data per
manum Christophori 2 , mense Novembri, feria quarta, regnante Con

-rado rege.

342.

DE CAMPO IN MORNANTO.

Ego Almafredus, cum uxore mea Rotrudi, vendo et dono campum

unum ad ecclesiam Sancti Petri de Mornanto , qui est situs in pago

Lugdunensi , in agro Gofiacensi , in eadem villa. S. Eldeverti.

S. Aroldi. S. Iterii. S. Bernardi. S. Duranti. S. Sisberti. S. Stephani.

Datai per manum Leotberti, mense Februario, feria quarta, anno

decimo quinto regni Conradi regis.

343.

DE VINEA AD CLASSUM.

In nomine Domini, Ego Seyardus‘' dono ad ecclesiam Beati Petri
de Mornanto medietatem vine quam de Aquino conquisivi, et post
obitum meum, aliam medietatem quæ est in pago Lugdunensi, in
agro Gofiacensi, in villa de Classo. S. ejusdem Seyardi. S. Sisperti.
S. Freda ni. S. Saliconis. S. Madalberti. S. Gerini. Data per manum
Ageni, mense Februario, feria quinta 5, anno vigesimo regni Conradi
regis.

344.

DE VINEA IN SAYNATI VILLA.

April. 980. Sanctæ Dei ecclesiar. Beati Martini Saviniacensis vel Sancti Petri

de Mornanto, Ego Leotbertus et uxor mea Alboara et filius noster
Joannes, [donamus 6,] pro remedio animarum nostrarum, de vinea ah-

M. et C. Roberti.	 P. Sayardus.
M. et C. Cristofori.	 M. quinte.
P. Datum.	 6 

1-le vox deest in omnibus mss.
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gas quinque, quæ sunt in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi, in villa

quæ dicitur Saynatis. S. ejusdem Leotberti. S. Eldeverti.. S. Bladini.

S. Atzionis. S. Giroldi. S. Stephani. Data per manum Dodoldi',

mense Aprili, feria quinta, anno quadragesimo regni Conradi regis.

345.

DE CAMPO IN LODISCO.

Sanctw Dei ecclesiæ in honore sancti Petri apostoli dicatw, in loco

qui vocatur Mornantus , Ego, in Dei nomine , Justus , pro reinedio

animes mew, Bono campum unum capientem sextarium unum de

annona, qui est situs in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi, in fine

de Lodisco villa. S. Justi, qui hoc donum fecit, et Adaleldis, uxoris

ejus. S. Arberti. S. Gumberti. S. Amblardi. S. Martini. S. Umfredi 2.

Data per manum Gerberni monachi , mense Februario ; die Domi-

nica, anno quinquagesimo 3 sexto regni Conradi regis.

346.

DONATIO CAMPI VUANDALFREDI.

April. 993?

Ego, in Dei nomine, Rotlannus dono de hwreditate mea ad locum 994-1032.

Sancti Petri de Mornanto, qui subjacet ecclesiae Sancti Martini de

Saviniaco : hoc est campum unum, qui dicitur Vuandalfredus. S. ejus-

dem Rotlanni. S. Arnulfi. S. Gerardi 4 ., S. Rodulfi, et alterius Rot-

lanni. Data per manum Gauceranni, regnante Rodulfo rege, lilio

Conradi'.

347.

DE VINEA IN ESCALATI VILLA.

Sacrosanctw Dei ecclesiæ Saviniacensi, in honore Sancti Martini Nol. 999,

dicatw, Ego Iterius, sacerdos, dono vineam unam, pro salute anima

` M. Dotdoldi.
M. et C. Unfredi.
L. quadragesimo.
M. et C. Geraldi.

H ec charta et viginti chartæ sequen-

tes non edita; sunt gubernante Gausmaro ,

circa annum 985 defuncti.
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mea, quæ est sita in pago Lugdunensi, in agro Jarense, in fine de
Escalati l villa. S. Iterii presbiteri. S. Otgerii presbiteri. S. Teudoini 2

presbiteri. S. Adraldi. S. Hugonis, fui ejus. S. Jarentonis. Data per

manum Gerberni monachi, mense Novembri, feria tertia, anno sexto

regni Rodulfi regis.

348.
DE VINER IN COLOVRATIS VILLA.

Sanct e Dei ecclesiae qua est apud "Mornantum, in honore beati

Petri apostoli constructs, Ego Jarento dono vineam unam quam ego

ædificavi, quæ est in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi, in villa

quæ dicitur Colovratis. S. Ludradi. S. Girini. S. Almanni. S. Duranti.

S. Leotberti. Data per manum Otgerii presbiteri, mense Martio, feria

quinta, anno octavo regni Rodulfi regis.

349.

DE MANSO IN FERA.

In nomine Domini, Ego Albuinus et uxor mea Blismodis donamus

Sancto Martino Saviniacensi, et Beato Petro de Mornanto, de rebus

nostris quæ sunt sit in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi, in loco

qui dicitur Fera: hoc est mansum unum cum vircariis, vineis, campis,

pratis, silva, pascuis, aquis, aquarumque decursibu.s, et exitibus et

regressibus, vel omnibus appenditiis suis, et quicquid nos Geraldus

et Aalardus 3 habemus indominicatum 4 in manso de Fera usque ad 5

exquisitum, totum dederimus s Sancto Martino Saviniacensi, et Sancto
Petro de Mornanto et omnibus monachis qui ibi manserint, et mo-

nachi dederunt pro hoc unam uncialn de auro. S. Silvi 7 . S. Arrici.

S. Berengerii. S. Arberti. S. Vuigonis. Datum per manum Gerberni

monachi, mense Martio, feria tertia, anno nono regni Rodulfi regis.

M. et C. Escalatis.	 M. et C. in.
M. et C. Theadoini.	 ° M. dedimus.
M. Alarcins.	 ' M. et C. Si/vii.

P. indominicato.
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350.

ITEM DE ALIA VINE4.

Ego Gausmarus et uxor mea Maria donamus Otgerio presbitero Mart. oo i.

unarn peciolam de vinea, ea ratione ut post obitum ejus ad ecclesianl

Beati Petri de Mornanto perveniat. S. ejusdem Gausmari. S. Adalberti,

qui consensit. S. Girberti. S. Eldradi. S. Roberti I . S. Sicherii. Ot-

gerius presbiter scripsit, mense - Martio , feria quinta , anno decimo

regni Rodulfi regis.

351.

DE VINER IN GOLUNGIS.

Ego Stephanus, pro salute animœ meœ, dono ad ecclesiam Sancti

Petri de Mornanto peciolam unam de vinea que est in pago Lugdu-
nensi, in agro Gofiacensi, in villa que dicitur Colungis. S: Stephani,

qui hoc donum fecit. S. Girardi. S. Theodonis. S. Theuderii 2 . Otge-
rius presbiter scripsit, mense Aprili, feria quarta, anno decimo se-
cundo regni. Rodulfi regis.

352.

DE CURTILO IN SOCIACO.

April. i oo5.

Sancte Saviniacensis ecclesiœ Beati Martini , Ego Godefredus, sa- 2; Febr. 1007.

cerdos, dono, de hereditate mea, curtilum unum cum orto et virca-
ria, et vineis, et campis, et silvis : que res sut site in pago Lug-
dunensi , in agro Gofiacensi-, in villa de Sociaco 3 . S. Godefredi
S. Pontionis. S. Arrici. S. Arestagni. S. Uduirici. S. Fulcherii. Data

per manum Alnaldi levite, quinto .calendas Martii , feria quinta ' , anno
decimo quarto regni Rodulfi regis.

M. et C. Rotberti.
L. Teutgerii. M. et C. Theutgerii.
M. et C. in villa Sociaco.
M. Gotefredi.

s M. et C. habent sexta; sed hoc parvi

refert, nequit enfin con venire Jovis vel
Veneris dies vigesimo quinto Februarii
(quinto kalend. Martii) anni 1007, qui

decimus quartus est regni Rodulfi Desi-
diosi, nam ille dies evenit Martis die.
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353.

DE VINEA IN BALEDONO.